
E český rozhlas

DODATEK č. 2
k rámcové dohodě o poskytování služeb ze dne 30. 4. 2021

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českémrozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený: Mgr. Reném Zavoralem, generálním ředitelem

IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. Ú.: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „objednatel“ nebo „Český rozhlas“)

a

Marius Pedersen a.s.
společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 389

se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
zastoupená:
IČO 42194920, DIČ: CZ42194920
bankovní spojení: ČSOB a.s., č.Ú.: 8787063/0300
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „poskytovatel“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením článku VII. rámcové dohody o poskytování služeb sjedním
účastníkem uzavřené mezi smluvními stranami dne 30. 4. 2021 v rámci veřejné zakázky č. j. V261_2020
s názvem „Svoz odpadu“ (dále jako „rámcová dohoda“ nebo jen „dohoda“) tento dodatek č. 2 (dále jen

„dodatek“).

|. Předmět a účel dodatku

1. Vprůběhu trvání rámcové dohody vznikla na straně objednatele potřeba využití služeb ze strany
poskytovatele ve větším rozsahu. Zejména se jedná o zařazení služeb svozu kovového a bio odpadu
u některých objektů objednatele, případně o změnu objemu nádoby na svozy odpadů a další.

2. Současně se smluvní strany dohodly na navýšení jednotkových cen za dosavadní svozy u
„Pravidelných služeb“ dle přílohy č. 2 dohody — Cenová nabídka poskytovatele.

1/2



= Český rozhlas

3. S ohledem na výše uvedené okolnosti a potřebu objednatele se smluvní strany dohodly na uzavření
dodatku k rámcové dohodě v souladu s ustanovením 5 131 odst. 5 ve spojení s ustanovením 5 222
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to dle
následujících článků tohoto dodatku.

II. Změny v rámcové dohodě

. Příloha č. 2 dohody — Cenová nabídka poskytovatele se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku —
Cenová nabídkaposkytovate|e_2023,přičemž:

a) veškeré služby uvedené pod kolonkou „Pravidelné služby“ je poskytovatel i nadále povinen
poskytovat po celou dobu trvání dohody v souladu sčlánkem ||. rámcové dohody, když doručení
sběrných nádob k novězavedeným odpadům jeposkytovatel povinen zajistit ke dni účinnosti tohoto
dodatku;

b) ceny služeb uvedené v kolonce „Jednotková cena za svoz 1 nádobypro rok 2023 (Kč/svoz)“ jsou
platné pouze pro kalendářní rok 2023. Smluvní strany se dohodly, že platnost této nové ceny za
předmětné služby může být pro další roky trvání rámcové dohody dále prodloužena dalším
dodatkem k dohodě obdobným způsobem v případě dohody smluvních stran.

|||. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami
a účinnosti datem 1. 1. 2023 za předpokladu jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registrusmluv (zákon o registrusmluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

. Tento dodatekje vyhotovenve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a
poskytovateljeden. V případě, že dodatek budeuzavřen na dálku za využitíelektronických prostředků,
zašle smluvní strana, jenž dodatek podepisuje jako poslední, jeden originál dodatku spolu sjejími
přílohami druhé smluvní straně.

. Ostatní ustanovení dohody zůstávají beze změn.

. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem tohoto dodatku, který uzavírají na základě své
pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují
svýmipodpisy.

. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou:

Příloha č. 1—Cenová nabídka poskytovatele_2023

Digitálně
_ podepsal

Mgr. René
V Praze dne“

.....Zavoral V Hradci Králové dne ........................
_

22.12.2022
12:20

Za objednatele
Mgr. René Zavoral
generální ředitel

2/2



„2
D

»

na

naše

ĚEw—so

5
8
2

sc:

...::...

„5:22

ťiou?

u

xo>

2.221;

22.231

...:
.

55%

=>“

..a—š
:
„Ě

„ŠŠŠ

332.:

S

2.3

33.8

€:.
„

unese.:

S

28

23.553

Eošuu

mše

==;
&
53

%>

ŠŠŠ

„EE

.Šň

Ešuw

9923.

„525

..a—nun

..Eě

Ěqz

53%..

ve.

wcntwicnula

..

.

3
s
s

=

„

3
s
E

„n

N

Go:

3%359553

9.5.5

S

$
om

N.—

H

_GQN

ním

ND

aa
DN

„„

_

Š:

233

mm
s
2

$

„

„82

5.52

233

8
S
B

23.59:

525...

32.2

523

„Ž
3.
.=..
:
„š

29.3

Šmuwvbuaš

„Heh

„ŠŠŠ

„„..th

„šup
„..

253:

času

2.5.

552

„533

3x

\

M

1

4!

Í,
.
jj

\

nr....

1:5

$%.

5

EĚŠŽĚÉ

„E
D

E

.=

_Řš

?_530

B
„a
B

có>

_Šsn

ŠŠŠ

ĚĚÉ

„
„o>

235.5.—

Ěšaš

ušš

š..
„

Esa...

2
.=..

2...

51.8

mSv..

„oa

2

Eau

.uáun

?.šza

.

532

u

23

1.5.3

a

„..a

29:25!

=c>

„Sžš

„ES

225

555

:„Kěswmhwut

5355

„___E_„

352

5328

3x

S;

53
:
28

29:22.

.
[.

„|
.

,
..

_

___—„SE

šoa

2233..

„ŠŠŠ

„___36

m

„„

Ěašu

22.2%.

2.33

39.2
„

:_„38

32.5.:

mu
„s
2

....:
„„

.en—„.a

..a—Š

E!E?

>
aaa

3.355—

..inave

>=.:

„ŽŠ

„52

___š
:
až.
.?
28
s

„638

sa
:
...s

m
:
za:
„3
28
„E!
a
..8

a
%R?

...?

„.EŠĚÍ..

.....„nnu

axes

2.5.

š:.

.as—%

„ŠŠŠŠ

:

„.=
8
„_N

„.

„

$
s
&

amu

.—

FE.:

_umava

23:35;

»:meu

He

ma

GN

..

_

3?

335.2:

35%

a_ssu

ĚEĚE

S
„o
2

3.

„

==“

03.

No
8
5

mm.

„

Š:

223

mm
5
2

„E

„

_S:

9.53

„
ža

s
s
2

.šE„_.š_=„_Šš_s

...se..

„..HÉMHH

s.„.„„.„.„..„_„msa

sumy..

Š.“Huaša

3239..

„3.5.3

zau.

.sš

1
1
....2.

že.

5.529.

m2

sa
a
9.8

„„
„Ě

25.5.52

=
...s

„ŠŠŠ

:
„..a

=
28

ššěa

Esa

225

2.

22.3

23

„,N

22..

55333525

23301533

mšŠm:

w>ocwu

-

N
.o

m:o_:n_

>

\)



„„

„

2.
S
on

0

_

3
s
2

3

„

Š:

wave

2.2:on

Ěěš

:.
S
2

...

_

sg

o:—

8
S
S

=

„

„S:

za..“

mm
s
3

=

_

so:

9.53

„
„„a—„__

s
3
E

__Éo

55.3..

523

25.8

mSMuHW-Mvušu

NmHMmMmÚ—„M

)na—..uuwmmšš

Ewana

ŠanHMNMMŠB

„WFHMR

AMHMHAHHMHS

:umnvc

E_Eu

Šumz

...—„nano

vox

:
2.3

258%!

m.
23

22.262

:
Eo...

:
23

223%!

,

a

3
2m

ausgmuš

33;

3
É
:

q

„

„S
B
B

a

„

3
s
2

„m

u

.c:

nano

2.25on

22,5

S
8
2

z

„

.=:

33..

mm
s
2

2

_

5.5%.

„
___Ě

:.
s
2

%$!

Eště

22
.s

znam!

„.eu—....

13:55

„52

===;

1353

5382

ŽS

ian

!:

...:
u

23

25.3

oa

Šuva..

„

SB

Ševa..

ťia—==;

Enina

Šuva.

„

.cn—253

...—„mato

E_Ew

>sz

3325

vox

NE

„Š
:
28

u
28

29:22.

s
2.8

29:22.

s
23

qšxŠE—

„353

22.6

„:

:.:an

__.
Fv
„

„„má—Emmu

Hama.

_ŠN

.hwu

wavono—Go

.:.—n

„!=

..a.
u

„__8

25.3

wN

a

EAH

Vang

E_wczžcx

?_wwEm

HD
m:

DN

„„o—&&:

m2
“_5

„Seč.

%R:

c_wmzhš

.

.:.E

„==
%.
:
„Š

29:8

:Ešš

ea

ĚĚ..

_
SB

E23:

9.8—

53

51255

38?

_

..a—„..na

mše

_Šš

„ŽŠ

.
___
šel

ŽS

:umnvo

:::—n

:S?

2.5%:

23.

„Š
„Ě
!

2.8

„358

E
...s

23.552

:
„==

2:5..2—

:
„Š

„„
2.8

29:23

__SE

2

2232

%

„3

5:5

„„

„Emcnašířšo

q

."

S

.S

ou

Nu

_

=<

s

DN

!:

v

53

umana

E_wzzčox

ĚQEM

5
3

en

=

„

.o:

%:

Š

Snu

um

.n

Ewa

33.5

mm

5
om

„„

.

i

9.5%.

533

S
:.
%

iš;

„_žmaauš

>„„_„.Š._,„„_Š

,..„_„.„.=,:.„„_š_„_

„Šas

..aš

__.Ššš

___Ššššš

___šsš

ŠŠEŠ

Šš

šasi

„Es

ŽŠ:

ZŠ

2:82



„:.
m

v

„

„č.3

ĚŠEO

B
„o
2

c_o>

...—aš

...a—učo

oznam?

»

„.a—.

názvů...

Ev.č.:

>=...

„

333...

....:22

...—mo.....

E!...„u

„En.

„Ea
B
5.8

...na—„.....

...:

Leah!

».
2.8

223

u
„..a

%....ch

„o>

ne...;

„52

E...;

555

„..„ĚŠĚA

..„EĚ

š......

_.šz

„__—g.....

..a.

„Ě

E.!
:
„:s

!=...==2„

u...,„ww

B

...usau

3.
„a
m

...:3

3.
„=
„

©.
as

..

š
„..
B

3.82

„1

„

„v.
„.=

„.

$$$

„.
„s
„„

.

„„
„

v.
„š:

Ě

.S:

„3.3

ŠŠŠ.

„ŽŠ

„o
8
2

3:32

3.
„s
„„

&.
„Š

;:

„

ŠN

„ŽE

:......ses.

%s..:

s
S
s

3.
„m:

„.
==

„„

„

33

„...a

N..
:.
2

vx

ava

m

\

,

mx

cem

Nm

H

_awm

ŽmNE

mm

ad
DN

3.
„.=
„„

„x

www

\
.

3.
So
„

„m

„

_8:

5.53

„
....a

=.
„o
8

%$...

EBD...

NB
„.s

cože..

nex..

3353..

„&=
.

395

325...

...
$%...

5.8

„1.5

5...

..a..

E

2.3

29:8

sa

s

„..a

E..

......3..

„

„...a

žně..

o...více

...o—„..na

52x..

„

...a—„..na

„3%

3528

2.21

Šuwz

„šance

„.8.

„„s

u
„„
Š

ŠŠŠ

„„
„š

„3.352

s
„..a

:
„..a

„5.2.5

„

..:....

„.

a.s.....

1

F1
1

un,

;.

;

||
\
j.

,

j

1

„

šmšý

šum

Š......

oo

Non

.gmhmo

.N

u_mqum

...o

„...m

a

„

vana....išo

B

manu

.rll.

...?

a.s.....

232.3

2.3.3..

_
xo>

„&=—š...

.umze...

>=...
„

15.2...

59:8

m5.:

„na

2

„..no

...a—au.....

...:
.

5.53..

=

28

39:8

a

2.8

„š...ušE

„o>

EŠŠ

m......

..„Ě

„35mm

w..€„...enuo_„.

..„Švo

š......

>=?

3.2.2

3..

„

„

_e„„

_„anc

Ě?
.

23.

ŠŠŠ...

„o
„a
oN

»

„

3
„o
„.n

„m

m

EE

2%..

235.59.

2.3.5

„c
„=
2

.„N

„

s:

c=m

„:
„o
2

„u

„

32

ZŠ..

mm
„o
%

£

„

_oN„

9.5%;

..na

:.
„o
2

.:.—n

„u...
...:
a
23

wššuu

„...—$...

WMŠWMWHH

Šuhnwmawwša

nou?

ĚLMHĚŠ

..

mše

Een

:_umnuo

„.:—zn

5an

:unaun

vox

22
„na
2
2.8

s
„..8

29.352

„„
2.3

2.9.55!

..“—M....Ma

„„
„..8

„:...—Ewa.

„mu.šu

umana
m..

„„...qu

%]

ul

11

\

,mNDJWwZAwD_>(v—m

mu

m>oxm=>m=



„„

„

E:

aš

na
„o
am

£

„

32

„E...

mm
3
cm

&

„

9.53

335.

„a
„a
B

2555

„„a—Š!

mus

„a..

„..—aby..

„33555

„šéf.

.:

3%...

„530

.an

„E.
„E
E
23

29.3

„„Bůh—„hura

ua

žes?

„
„Ě

52x:

..:.—.u—

55

E.“HMMA

325..

„

52255

?MHHĚ

Šance

„Ein

_Šwz

guano

R:.

=
2.8

23.552

!
„__B

2.5.85!

E
„:S

a

„Su

ŘEŠEĚ

„

„.mn—č

„:

naouwz

:

..

.

„F,

„Fi,nžu

Hc,ww_m_,_m>m_£_.

.?

33.sz

o>9_>_._mmm_>„_

lel

HD

4D

DN

w

mm

AD
DN

Q

QQ

ND

GN

0.—

u

_DQN

“.Na—„0

%EWU

TG..

>v_u_wc_c_n

Ac

ND

DN

::

H

_DNH

1310

__=_wc=EDv_

)meEm

HD

mo

DN

.čnze

Ě
:
23

29.3

„Š.„Řmuwš

„E_ĚHMHH

šáuHHHTÉ

sumu;

)%...Mrddhmša

„Magnus

„„SĚHMHMHŠ

3.2.2

žen

Šwz

Ezaua

„Š.

:
2.8

39.35!

:
28

29:22.

:
:_S

!
„..a

2585!

.

„

1
1
.

.,
=.
1

„„„.

„__Mo

cum

_>._m>

,>,>o_._

v.

_m.>m>ovEN

„„

H

mu

3

cm

w

„

3

3

cm

má

„

Š:

3133.95on

Ěqmsm

„o
„s
„_m

5

„

BE

aš

No

5

mm

mm

„

Eo:

„MNE

mm

„:

oN

!:

„

En:

9...an

»

„33

„o

„a

aw

sšgššša

„„„„.„„„„„„š

„3.3%

33.333).

Š;

„._

„$%

„„.„H_.g„„„_„„_„s

„_Ěššš

ŽŠ

„_Ššž

„ŠŠŠ

„%

š:,„š„_

.

|

|

.

m
a

„„

Ěwnšgm

%

„cm,...ŠE

„ŽSR

:...s.._,.=.„wEE._

<

H

mm

Hc

nN

©

„

8
„o
2

Nm

„

ŠN

_šwa

ŠŠŠ.

„Ewě

„o
mo
2

Nm

„

==

Emma

mm
„a
2

R

„

02

9.52;

„
„aa

„o
„a
.=

:S

.:

13.

13:2..

33:3

...
Šos..

E_S

„Š.

sa
_.s
:
2.8

29.3

==va

2...

ŠR..
„
„Ž

3%?

„:?—za

...a—aaa

Ševa.
„

suše..

„52

Ěš

.

žen

552

5.2.3

„Š.

NE

„25

E

„:S

„353

„a

a

..

:
2.8

25525!

„„
„Š

25:2?

:
28

a
2.8

29.8ch

„„

ne
u...

E_Ěz

\

\ll

P[

__.

No„cmm_,_%_e..šm„_,.mu

mf.
_

ŠÉŽ

.:





„„

„

_8„„

„3.8

2.229.

„ŽŠ

„o
„o
2

„„

„

.=:

aš

„o
„o
2

„„

„

_„E

„Ea

mm
„o
2

mm

„

52

2:23

„

__„Š

„a
„o
„.a

%$!

.saě..

„Š
„2

„„o—Š!

„HRH

3353..

„52

„EE

„ŽŠ

...
sš..

ŽS

„ža

„!=

„.S
a.

28

„5.3

„„S

sa

s

23

ca

523:

„

„Ě

SŠ...

„55.325

.eu—„..na

Šuva:

„

..a—2.2..

„853

3333

„___Eu

Šuwz

„52:5

nov.

:
28

„ŠŠŠ

a
23

29.5%:

..
.
,..

=
až

22.23—

„ĚS

„..

RŠ:

„„

„

.S:

„5.8

3225.

%s..:

„=
8
2

„

„sahá

na
_.2

raže..

...
Š..

63:55

3.5.3

...ta!

ŽS

$$$..

accu:

m5!

:EB

„žn

55

..E

„„

s_n...

„č.3

„„S

„25

:

„Eo

c_n

)...—3..

„

„É

5%?

„..co—„ea

...o—„ši

šoa..

„

51255

„B..

:?an

„...av

_Ěmz

„Gaava

E_š

!

2.8

225%!

„„

28

22553

:

2.8

a

2.8

29.5ch

„au

„..a—„B

„:

Eauwz

\\|u1„|

|;

H

,

1
„,

:v.u

„r,

,„

.nl

wo

Huh

ďzoEo—O

_HN

„Sms

EwcvÉĚI

c

a

wc

„„a

DN

a

„

Do.

"o

DN

::

„

_É

„2%

2.23sz

„ŽŠ

„„
s
„„

£

„

_Š

Ea

mm
„o
2

mm

„

55

353239..

„a
„a
on

:EB.

.as—„x.

„NGN
„_2

Ešus

až..

33.53..

32

sua

..:..
„Ě
:.

ŽS..

5.8

ÉĚ

„ua

....:
=

28

„Ššau

SB

„.

„i

2..

Šuva..

„

SB

Ševa:

„..to—„En

...a—„ši

5332

„

...o—„ši

E.

„6525

:..—:=

„.a—nz

„inn

uo

„3x

„„a

u
:
„%

„EEE

„„
„š

„EEE

:
...s

„„
„š

„š.sš.

„.

3

„&$

„..

___Šz

:
1,

ma
_

_

=

mc

cwe

9953:

mno,"

“..no—>—

w

a

wc
„„a

DN

„

„

3
s
3

„m

„

Š:

„č.3

___ĚĚB

Ěmš

s
„o
2

„„

„

__š

%

„=
„=
z

S

„

Š:

Ě;

%
s
2

Nm

„

„nama

322.03

.:nmn

„o

„3

ou

seš.

„ŠŠŠ

m3
..2

EEE..

„WWW.

„32:55

„52

až

5.12:

___

ŠĚŠS

Eno

55

..2
a

„..na

„Š...uu

„25

S

„5

En

32.2.

„

:.:

Šuva:

23:2;

52

..na

323:

„

...a—„Eca

„meče

„„a

u
=
sš

„ŠŠŠ

„:
28

29:22.

„

„„
„..a

„3.5.62

„

„3:3

s.

232.

3.2.3

:..—:=

%s:

„52:3

_Š

|1

.|

lVluv

&
,

&m—Émnšáě

S
„Š

..EES

umcšc

.S

&%.ešw

mz



Š
S
B

.

sv
3
2


